«ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐՈՎ ԳՆՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
Հայտարարության (հաշվետվության) սույն տեքստը հրապարակվում է «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 10-րդ հոդվածի համաձայն
ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐՈՎ ԳՆՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ 

«ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-11/16– ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ՇՀԱՊՁԲ-9/28»
Պատվիրատուն` ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը, որը գտնվում է ք. Երևան, Բագրևանդի 5 հասցեում, ստորև ներկայացնում է «ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-11/16–ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ՇՀԱՊՁԲ-9/28» ծածկագրով հայտարարված շրջանակային համաձայնագրով գնում կատարելու ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի/երի/ մասին տեղեկատվությունը`
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը
	Համառոտ նկարագրությունը 

(տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը 

(տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Վիդեոբրոնխոսկոպ դյուրակիր OLYMPUS MAF-TM կամ համարժեք
	լ-կ
	1
	1
	16,000,000.0
	16,000,000.0
	Վիդեոբրոնխոսկոպ OLYMPUS MAF-TM կամ համարժեք
 -Դիտման անկյունը (ուղղությունը)- 0օ (ուղիղ դիտում)
-Տեսադաշտը – 90օ
-Կտրուկության խորությունը-3-50 մմ
-Դիստալ ծայրի տրամագիծը – 5.1մմ
-Ներմղվող խողովակի տրամագիծը – 5.2մմ
-Դիստալ հատվածի ճկման դիապազոնը՝- 180օ  -վեր,  130օ- ներքև
-Ընդհանուր երկարությունը /աշխատանքային Երկարությունը – 910մմ/600 մմ
-Գործիքային խողովակի ներքին տրամագիծը – 2.6մմ 
-Նվազագույն տեսանելի հետավորությունը դիստալ հատվածի ծայրից-3 մմ
-Ներկառուցված գունավոր հեղուկբյուրեղային մոնիտոր, էկրանի անկյունագիծը-2.5 դույմ
-Ներկառուցված LED /լուսադիոդային/ լույսի աղբյուր
-Հիշողության քարտի վրա պատկերի (թողունակությունը 1600x1200պիկսել) և  տեսպատկերի (թողունակությունը 640x480 պիկսել) գրանցման հնարավորություն 
-էներգապահովումը- լիցքավորվող մարկտոցից:
	Վիդեոբրոնխոսկոպ OLYMPUS MAF-TM կամ համարժեք
 -Դիտման անկյունը (ուղղությունը)- 0օ (ուղիղ դիտում)
-Տեսադաշտը – 90օ
-Կտրուկության խորությունը-3-50 մմ
-Դիստալ ծայրի տրամագիծը – 5.1մմ
-Ներմղվող խողովակի տրամագիծը – 5.2մմ
-Դիստալ հատվածի ճկման դիապազոնը՝- 180օ  -վեր,  130օ- ներքև
-Ընդհանուր երկարությունը /աշխատանքային Երկարությունը – 910մմ/600 մմ
-Գործիքային խողովակի ներքին տրամագիծը – 2.6մմ 
-Նվազագույն տեսանելի հետավորությունը դիստալ հատվածի ծայրից-3 մմ
-Ներկառուցված գունավոր հեղուկբյուրեղային մոնիտոր, էկրանի անկյունագիծը-2.5 դույմ
-Ներկառուցված LED /լուսադիոդային/ լույսի աղբյուր
-Հիշողության քարտի վրա պատկերի (թողունակությունը 1600x1200պիկսել) և  տեսպատկերի (թողունակությունը 640x480 պիկսել) գրանցման հնարավորություն 
-էներգապահովումը- լիցքավորվող մարկտոցից:



	2
	Դոնորական բազկաթոռ կոմֆորտ LC10000I (LMB Technologie GMBH) կամ համարժեք
	հատ
	1
	1
	2,100,000.0
	2,100,000.0
	Դոնորական բազկաթոռ կոմֆորտ LC10000I(LMB Technologie GMBH) կամ համարժեք: Կաշվեպատ բարձրորակ խտությամբ ներքնակ, բարձրության կարգավորման հնարավորությամբ, հեռակառավարման վահանակով(handset) շարժունակ թիկնային և նստային կառուցվածքներ, 4 շարժիչների համադրությամբ (ոտնային կառուցվածքն էլ է մոտորացված), վթարային կոճակով, անվտանգ մաքսիմալ բեռնվածությունը 250կգ, շարժական կարգավորվող արմնկակալներով, հարմար մաքրման և սպասարկման համար:  Նստատեղի լայնությունը՝  55սմ, աթոռի լայնությունը՝  (ներառյալ արմնկակալները ) 88սմ, ամբողջ երկարությունը ՝ 198-215 սմ, ամբողջ քաշը՝  80կգ, բարձրությունը ՝ 53-78 սմ, շոկային դիրքը՝  12՛ ,12 վայրկյանում, բարձիկի բարձրությունը կարգավորվող, արմնկակալի բարձրանալու թեքությունը՝  մինչև 10՛: Էլեկտրամատակարարումը 230V/50Hz: Պաշտպանության կատեգորիան IP44, հեռակառավարման վահանակինը(handset)` IP66: Ռուլոնաբռնիչը՝ չօքսիդացող:
	Դոնորական բազկաթոռ կոմֆորտ LC10000I(LMB Technologie GMBH) կամ համարժեք: Կաշվեպատ բարձրորակ խտությամբ ներքնակ, բարձրության կարգավորման հնարավորությամբ, հեռակառավարման վահանակով(handset) շարժունակ թիկնային և նստային կառուցվածքներ, 4 շարժիչների համադրությամբ (ոտնային կառուցվածքն էլ է մոտորացված), վթարային կոճակով, անվտանգ մաքսիմալ բեռնվածությունը 250կգ, շարժական կարգավորվող արմնկակալներով, հարմար մաքրման և սպասարկման համար:  Նստատեղի լայնությունը՝  55սմ, աթոռի լայնությունը՝  (ներառյալ արմնկակալները ) 88սմ, ամբողջ երկարությունը ՝ 198-215 սմ, ամբողջ քաշը՝  80կգ, բարձրությունը ՝ 53-78 սմ, շոկային դիրքը՝  12՛ ,12 վայրկյանում, բարձիկի բարձրությունը կարգավորվող, արմնկակալի բարձրանալու թեքությունը՝  մինչև 10՛: Էլեկտրամատակարարումը 230V/50Hz: Պաշտպանության կատեգորիան IP44, հեռակառավարման վահանակինը(handset)` IP66: Ռուլոնաբռնիչը՝ չօքսիդացող:



	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Գնման առարկան ունի պարբերական օգտագործման բնույթ և այն ներառված է լիազորված մարմնի հաստատած` շրջանակային համաձայնագրերով իրականացվող գնումների ցանկում 

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	07
	02
	04
	03
	այո
	

	ՀՀ կառ 19.12.2014թ. № 1414-Ն որոշման և «ՀՀ 2014թ. պետական բյուջեով նախատեսված հատկացումների ներքին հոդվածային վերաբաշխման 01.12.2014թ. № 7 ծանուցագրի մեջ

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	01.12.2014թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Չ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	1
	«Ինտերմեդ Գրուպ» ՓԲԸ
	15,490,000
	15,490,000
	0
	0
	15,490,000
	15,490,000

	2
	«Վիոլա» ՍՊԸ
	1,980,000
	1,980,000
	0
	0
	1,980,000
	1,980,000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով։
Բանակցություններ չեն վարվել

	
	

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի №
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պահանջվող փաստաթղթերի առկայությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	11.12.14թ.

	Անգործության ժամկետ
	Անգործության ժամկետի սկիզբ
	Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	12.12.14թ.
	18.12.14թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկը ծանուցելու ամսաթիվը
	18.12.14թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	18, 19.12.14թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագիրը ստորագրելու ամսաթիվը
	18,18.12.14թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1
	«Ինտերմեդ Գրուպ» ՓԲԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-9/28-1
	19.12.14թ.
	31.03.15թ.
	15,490,000
	15,490,000
	15,490,000

	2
	«Վիոլա» ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-9/28-2
	18.12.14թ.
	31.03.15թ.
	1,980,000
	1,980,000
	1,980,000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի №
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	«Ինտերմեդ Գրուպ» ՓԲԸ
	ք. Երևան, Ռուբինյանց 27/55
	--
	1930048363450100
	02621803

	2
	«Վիոլա» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Ավան

Աճառյան փ. 2-րդ նրբ. թիվ 3
	--
	1570001092880100
	00801026

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	
	

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով Պատվիրատուի կողմից սահմանված ժամկետներում և կարգով իրականացվել են «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքով նախատեսված հրապարակումները

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Բողոք չի ներկայացվել

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Գ. Թովմասյան
	010-29-44-99
	g.tovmasyan@mil.am 


Պատվիրատու` ՀՀ պաշտպանության նախարարություն
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:





